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Myöhemmin tänä vuonna 
aloittavat valtakunnalliset 
hankkeet 

Uusien valtakunnallisten info-
webinaari 29.8.2024

Lassi Hurskainen

Hämeen ELY-keskus
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Hakuteemana oli huoltovarmuus- ja varautuminen. 

• Hankkeilla edistetään varautumista kriiseihin ja häiriötilanteisiin 
sekä yhteiskunnan elintärkeiden toimintojen turvaamiseen sekä 
nostetaan maaseudun toimijoiden osaamista ja yhteiskunnan 
resilienssiä erilaisissa kriisi- ja häiriötilanteissa. 

• Kotimaista maataloustuotantoa lisäämällä ja jalostusastetta 
nostamalla parannetaan osaltaan huoltovarmuutta. Haussa 
painotettiin erityisesti maataloustuotannon sekä laajemmin 
ruokajärjestelmän varautumisen edistämistä. 

• Valinnoissa painotettiin hankkeiden uutuusarvoa.

Millaisia hankkeita haettiin?
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Vuokrapellot kuntoon – Arrendeåkrarna i skick  Hakija: Elävä Itämeri säätiö sr. (BSAG)
Tavoitteena on parantaa vuokrapeltojen kasvukuntoa välittämällä peltojen omistajille tietoa siitä, he voisivat yhteistyössä 
peltoja vuokraavien viljelijöiden kanssa huolehtia peltomaansa kunnosta

Huoltovarmuutta ja resilienssiä ruokajärjestelmään (ARMAS) Hakija: Luonnonvarakeskus
Tavoitteena on vahvistaa ruokajärjestelmän toimijoiden osaamista resilienssin ja huoltovarmuuden kehittämiskeinoista ja 
paikallisista mahdollisuuksista. 

FarmGuard Maatilojen kyberturvallisuuden vahvistaminen käytännön keinoin Hakija: Seinäjoen ammattikorkeakoulu
Hanke vahvistaa maatilojen ja puutarhojen kykyä varautua kyberuhkiin ja lisätä niiden resilienssiä. 

Maatila yhteisenä työpaikkana – hyvät käytännöt eri ammattiryhmien työturvallisuuden ja työn sujuvuuden 
edistämisessä Hakija: Luonnonvarakeskus
Hanke edistää maatiloilla työtä tekevien eri ammattiryhmien työturvallisuutta ja työn sujuvuutta.

Kylävara paikallisen varautumisen perustana Hakija: Suomen Kylät ry
Hanke vahvistaa kylien varautumista, kriisinkestävyyttä ja turvallisuuden tunnetta sekä lujittaa kyläturvallisuustyön perustaa.
 
Tarhamehiläisten tuottama pölytys osana huoltovarmuutta (MehiVarma) Hakija: Luonnonvarakeskus
Hankkeessa kuvataan tarhamehiläisten avulla tehtävän pölytyspalvelun nykytila, miten sitä kehitetään ja miten sen avulla 
poikkeusoloissakin turvataan hyönteispölytteisten kasvien sadon tuotanto osana huoltovarmuutta. 

Ryytimaa – Resurssiviisas yhteisöviljely paikallisyhteisöjen turvana Hakija: Maaseudun Sivistysliitto ry
Hanke tuottaa ja jakaa tietoa resurssiviisaasta paikallistason yhteisöllisestä viljelystä. Tavoitteena on valtavirtaistaa 
yhteisöviljelyn mittakaavaan sopivia menetelmiä.
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